PORTARIA N.º 22/2018 – GD/CESB/UEMA

 A DIREÇÃO DO CENTRO DE ESTUDOS SUPERIORES DE BACABAL, tendo em

vista o disposto na Resolução n.º 1230/2016 - CEPE/UEMA e no Edital n.º 86/2018 - GR/

UEMA,

R E S O L V E:

 Art.1º Designar os professores abaixo relacionados, para, sob a presidência do primeiro,

constituírem Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, destinado à

contratação de Professor Substituto para atender ao Centro de Estudos Superiores de Bacabal.

1. CENTRO DE ESTUDOS SUPERIORES DE BACABAL:

1.1 – Departamento de Educação.

1.2 – Área/Subárea:- Educação/Fundamentos de Educação.

 Profª Esp/ Lindoracy Almeida Santos;

 Profª Mestre/ Giselle Araújo Silva;

 Profª Esp/ Francimeire Sousa Martins;

 Profª Mestre/ Nagela Mary Lima Costa.

1.3 – Área/Subárea Ensino - Dimensão Prática das Licenciaturas .

 Profº Mestre/ Vilmar Martins da Silva;

 Profª Mestre/ Giselle Araújo Silva;

 Profª Esp/ Lindoracy Almeida Santos;

 Suplete: Profª Esp/ Regiane Oliveira Rodrigues.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial do Estado do

Maranhão.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Bacabal – MA, 14 de maio de 2018.

Prof.ª Rozilma Soares Bauer

Diretora do Centro de Estudos Superiores de Bacabal